

دوره آموزشی بافت فرسوده

افزایش شتابان جمعیت شهری، کاهش شاخص های کیفیت زندگی، آلودگی های زیست محیطی، از درآید پرکاری، رشد سکونتگاه های غیر رسمی و مشکلات بافت های فرسوده شهری، از جمله مشکلات و چالش های اساسی پرش روی اجرای طرح های توسعه شهری است. این مسائل به ویژه در مورد تهران و دیگر شهر های بزرگ، روز به روز پرچیده تر و مشکل زا تر شده و ابعاد تازه ای به خود می گرد. از سوی دیگر، بخش عمده ای از سرمایه گذاری ها در این زمینه به سبب کمبود و رانی نبود تجارب و دانش به روز به هدر می رود. چاره اندرشی و ساماندهی لازم در این زمینه، درگرو برخورداري کارشناسان، مدرران و دست اندرکاران از دانش فنی و اطلاعات بهنگام آنها است. بازآموزي و به روزآوري و تقویت تجارب و مهارت کارشناسان و مجرران، بی شک به اجرای بهتر و تحقق سریعتر و دقیقتر طرح های توسعه شهری منجر خواهد شد. مؤسسه توسعه محیط و سکونتگاهها برنامه های متنوع و کارآمد آموزشی را در این زمینه تهیه و تدورن، و نیروی انسانی دست اندرکار را آموزش داده و روند اجرای ماهرانه نیروی کاری را رارای مردهد.

این برنامه عمدتاً معطوف به ضرورت برخورداري مدرران و مجرران طرح های توسعه شهری از دانش فنی به روز و اجرائی کردن و کارآمد کردن دست اندرکاران در این زمینه است.

اهداف کلی:

اهداف برنامه آموزش کاربرد ی برای بازسازی بافت های فرسوده شهری به شرح زیر است:

- ۱) برنامه ریزی و آموزش و ارتقاء دانش فنی و اجرایی نیروی انسانی و اجرایی درگیر در طرح های احیاء و بازسازی بافت های فرسوده
- ۲) تهیه و تدوین اجرای دوره های آموزشی کاربردی برای توانمندسازی و ارتقاء دانش فنی نیروی انسانی کارشناسی در بخش های دولتی و غیردولتی
- ۳) کمک به تسریع و تحقق و در مسیر مناسب قراردادن طرح های بازسازی بافت های فرسوده از طریق آموزش های کاربردی

ضرورت ها:

مشکلات روزافزون شهری و برنامه ریزی بازسازی بافت های فرسوده ایجاب می کند که این برنامه ها باید با ارتقاء دانش دست اندرکاران و مجریان این طرح ها همراه باشد. تحقق طرح های احیاء و بازسازی بافت های فرسوده شهری در گرو توجه به ضرورت های زیر است: اجرای مناسب و به موقع هر طرح بازسازی، درگرو دست اندرکاران برخوردار از دانش فنی روز باشد. روند تحول برنامه احیاء و بازسازی باید با آموزش مدیران و کارشناسان ذیربط همراه باشد. آموزش دست اندرکاران اجرای طرح های بازسازی آموزش دست اندرکاران اجرای طرح های بازسازی بافت فرسوده، مانع از تاخیر در اتلاف سرمایه ها می شود.

دوره آموزشی

بافت

فرسوده



موسسه پژوهشی
توسعه محوطه و سکونتگاه ها

– بسته آموزشی (ویرایش اول):

زمان دوره:

فشرده ۲۴ ساعت و روزانه ۸ ساعت
کوتاه مدت ۹۶ ساعت و روزانه ۴ ساعت

دفتر مرکزی:

تهران - بلوار افریقا- خیابان بابک بهرامی -
پلاک ۳۳ تلفن: ۹-۴۹۷-۸۸۶۵۰۶۹۸ فاکس: ۸۸۶۵۰۶۹۸

HeadOffice: No.33-Babak Bahrami st-
Africa Blvd-Tehran-IRAN
Tel+9821-88650497-9
Fax+9821-88650698

مخاطبین:

-آموزش کاربردی پیش بینی شده در این زمینه، از
نوع بازآموزی، به روزآوری، و توانمندسازی نیروی
کار(اعم از کارشناسی و مدیریتی) دست اندرکار
است.
سطوح آموزشی:

برنامه های آموزشی، عمدتاً سطوح کارشناسی و
کارشناسی ارشد را به شرح زیر پوشش خواهد داد:

- در سطح دولتی، کارشناسان، و مجریان
- در سطح غیردولتی، کارشناسان

Institute For Development
Of Environment
&
Human Settlements
WWW.ideh-co.ir